
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 357.600,00357.600,00 00004 Сметка за донации В1

Вкупно за програма : В1 357.600,00357.600,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 412.365,00412.365,00 00004 Сметка за донации Е0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 387.071,00387.071,00 00004 Сметка за донации Е0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 76.917,0076.917,00 00004 Сметка за донации Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.430.415,002.430.415,00 00004 Сметка за донации Е0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.709.140,002.709.140,00 00004 Сметка за донации Е0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 676.500,00676.500,00 00004 Сметка за донации Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.690.000,003.690.000,00 00004 Сметка за донации Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 307.500,00307.500,00 00004 Сметка за донации Е0

Вкупно за програма : Е0 10.689.908,0010.689.908,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00004 Сметка за донации К3

Вкупно за програма : К3 2.000.000,002.000.000,00 

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 09:31:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 60.000,00 180.725,00240.725,00 00004 Сметка за донации Н2 24,92

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 20.000,0020.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.628.520,001.628.520,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 60.000,00 1.829.245,001.889.245,00 3,18

Вкупно за сметка 60.000,00 14.876.753,0014.936.753,00 0,40

ВКУПНО: 60.000,00 14.876.753,0014.936.753,00 0,40

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 09:31:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 154.356,00 -154.356,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 37.396,00 14.899.357,0014.936.753,00 00004 Сметка за донации 0,25

Вкупно за програма :  191.752,00 14.745.001,0014.936.753,00 1,28

Вкупно за сметка 191.752,00 14.745.001,0014.936.753,00 1,28

ВКУПНО: 191.752,00 14.745.001,0014.936.753,00 1,28

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 09:31:11


